
531100-2021 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 531100-2021 - Risultati
Italia-Marcianise: Servizi di raccolta di rifiuti solidi urbani
OJ S 203/2021 19/10/2021
Avviso di aggiudicazione di appalto
Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: COMUNE DI MARCIANISE (CE)
Indirizzo postale: Via Roma n.1
Città: COMUNE DI MARCIANISE (CE)
Codice NUTS: ITF31 Caserta
Codice postale: 81025
Paese: Italia
Persona di contatto: R.U.P. ING. GENNARO SPASIANO
E-mail: contratti@pec-marcianise.it
Tel.: +39 0823635202

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: www.comune.marcianise.ce.it
Indirizzo del profilo di committente: www.asmecomm.it

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE INTEGRATA 
DEI RIFIUTI URBANI ED ASSIMILATI NELL’ECONOMICA CIRCOLARE PER SPRECO E 
RIFIUTI ZERO ED IGIENE AMBIENTALE. DURATA ANNI CINQUE.
Numero di riferimento: 7973973AAD

Codice CPV principale
90511100 Servizi di raccolta di rifiuti solidi urbani

Tipo di appalto
Servizi

Breve descrizione
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE INTEGRATA 
DEI RIFIUTI URBANI ED ASSIMILATI NELL’ECONOMICA CIRCOLARE PER SPRECO E 
RIFIUTI ZERO ED IGIENE AMBIENTALE. DURATA ANNI CINQUE. CUP: 
H25C190000702004 - CIG: 7973973AAD.

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/531100-2021
mailto:contratti@pec-marcianise.it?subject=TED
http://www.comune.marcianise.ce.it
http://www.asmecomm.it


531100-2021 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

Valore totale dell’appalto
Valore, IVA esclusa: 31 669 191,94 EUR

Descrizione

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITF31 Caserta
Luogo principale di esecuzione: COMUNE DI MARCIANISE (CE)

Descrizione dell'appalto
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE INTEGRATA 
DEI RIFIUTI URBANI ED ASSIMILATI NELL’ECONOMICA CIRCOLARE PER SPRECO E 
RIFIUTI ZERO ED IGIENE AMBIENTALE. DURATA ANNI CINQUE. CUP: 
H25C190000702004 - CIG: 7973973AAD.

Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: OFFERTA TECNICA / Ponderazione: 70
Costo - Nome: OFFERTA ECONOMICA / Ponderazione: 30

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2019/S 176-428785

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di 
avviso di preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/428785-2019


531100-2021 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Denominazione:
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE INTEGRATA 
DEI RIFIUTI URBANI ED ASSIMILATI NELL’ECONOMICA CIRCOLARE PER SPRECO E 
RIFIUTI ZERO ED IGIENE AMBIENTALE. DURATA ANNI CINQUE.

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto
07/10/2020

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: ECO.CAR srl, con sede legale in Latina, Via dei Sicani n. 2 - C.F. e P.
IVA 07229461004, con un importo di € 31.669.191,94 oltre Iva
Città: Latina
Codice NUTS: ITI44 Latina
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: sì

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 32 871 829,25 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 31 669 191,94 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni complementari

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE
Città: Campania
Paese: Italia
Indirizzo Internet: www.giustizia-amministrativa.it

Data di spedizione del presente avviso
14/10/2021

http://www.giustizia-amministrativa.it

